



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Flemming O. Møller ApS (Radiatorland)

Mileparken 13, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 89 63 05 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Lise Holt Olesen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Flemming O. Møller ApS (Radiatorland)

Mileparken 13

2740 Skovlunde

Hjemmeside: [www.radiatorland.dk](http://www.radiatorland.dk)

CVR-nr.: 89 63 05 17

Stiftet: 24. marts 1980

Hjemsted: København SV

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

43. regnskabsår

### Direktion

Lise Holt Olesen

### Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Østbanegade 123

2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grossistsalg af radiatorer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.471 t.kr. mod 8.930 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.471.111</b>	<b>8.929.748</b>
1 Personaleomkostninger	-6.517.624	-6.761.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-138.923</u>	<u>-235.486</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>814.564</b>	<b>1.932.469</b>
Andre finansielle indtægter	710.519	89.371
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-187.112</u>	<u>-991.868</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.337.971</b>	<b>1.029.972</b>
Skat af årets resultat	<u>-413.602</u>	<u>-138.211</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>924.369</u></b>	<b><u>891.761</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.100.000	0
Overføres til overført resultat	0	891.761
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.175.631</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>924.369</u></b>	<b><u>891.761</u></b>





## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.398	435.532
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.398</u>	<u>435.532</u>
4 Deposita	505.505	488.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>505.505</u>	<u>488.118</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.053.903</u></b>	<b><u>923.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.769.571	10.567.969
Varebeholdninger i alt	<u>10.769.571</u>	<u>10.567.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.204.154	2.993.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.121.612
Udskudte skatteaktiver	71.280	90.026
Andre tilgodehavender	2.000	2.500
Periodeafgrænsningsposter	581.731	97.080
Tilgodehavender i alt	<u>3.859.165</u>	<u>5.304.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.088.417
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>4.088.417</u>
Likvide beholdninger	3.143.512	2.466.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.772.248</u></b>	<b><u>22.427.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.826.151</u></b>	<b><u>23.351.215</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.843.738	13.019.369
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.043.738</b>	<b>13.219.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.861.263	1.773.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.589.267
Selskabsskat	110.000	164.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	284.856	0
Anden gæld	3.526.294	3.603.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.782.413	10.131.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.782.413</b>	<b>10.131.846</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.826.151</b>	<b>23.351.215</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	12.127.608	12.327.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	891.761	891.761
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	13.019.369	13.219.369
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.175.631	-2.175.631
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000	3.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.100.000	-3.100.000
	<b>200.000</b>	<b>10.843.738</b>	<b>11.043.738</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.997.113	6.364.229
Pensioner	453.606	327.732
Andre omkostninger til social sikring	66.905	69.832
	<u><b>6.517.624</b></u>	<u><b>6.761.793</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.273	146.454
Andre finansielle omkostninger	18.839	845.414
	<u><b>187.112</b></u>	<u><b>991.868</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	8.339.535	8.207.849
Tilgang i årets løb	251.789	131.686
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>8.591.324</b></u>	<u><b>8.339.535</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-7.904.003	-7.668.518
Årets afskrivninger	-138.923	-235.485
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-8.042.926</b></u>	<u><b>-7.904.003</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>548.398</b></u>	<u><b>435.532</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	488.118	448.678
Tilgang i årets løb	17.387	39.440
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>505.505</b></u>	<u><b>488.118</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>505.505</b></u>	<u><b>488.118</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>0</u>


